

514/dato

009/2010/se

## Rámcová dohoda č. VZ 12/2010

uzatvorená v zmysle § 409 a násl. ustanovení Obchodného zákonníka

### 1. Kupujúci :

Sídlo: Správa zariadení Úradu vlády SR  
Námestie slobody 1  
813 70 Bratislava  
Zastúpený: Ing. Oľga Kolesárová, riaditeľka  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
Číslo účtu: 7000060275/8180  
IČO: 00002895

(ďalej len „kupujúci“)

### 2. Predávajúci :

Názov: Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a.s. (ŠEVT a.s.)  
Sídlo: Plynárenská 6  
821 09 Bratislava  
Zastúpený: Ing. Miroslav Kadvoľt, predseda predstavenstva  
Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia a.s.  
Číslo účtu: 1025996005/1111  
IČO: 31331131  
IČ DPH: SK2020295860  
DIČ: 2020295860

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, Vložka číslo: 464/B  
(ďalej len „predávajúci“)

### Čl. I.

#### Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto rámcovej dohody je dodávka originálnych náplní do rozmnožovacích strojov, tlačiarňí a faxov s dopravou podľa presnej špecifikácie uvedenej v Prílohe č. 1 tejto zmluvy (ďalej len „tovar“).
2. Predávajúci sa zaväzuje, že kupujúcemu zabezpečí dodávku tovaru vrátane služieb spojených s dodávkou a dopravou do miesta plnenia.
3. Tovar bude dodaný v množstve zodpovedajúcom potrebám kupujúceho počas doby platnosti tejto rámcovej dohody podľa presnej špecifikácie uvedenej v Prílohe č. 1 k tejto rámcovej dohode, ktoré tvoria jej neoddeliteľnú súčasť.
4. Pri vecnom rozšírení predmetu zmluvy v priebehu platnosti rámcovej dohody na návrh kupujúceho je predávajúci povinný predložiť kupujúcemu návrh upravenej Prílohy č. 1 rámcovej dohody.

Zosta

## **Čl. II.**

### **Kúpna cena**

1. Kúpna cena tovaru je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení vyhlášky MF SR č. 375/1999 Z.z. v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov podľa Prílohy č. 1 k tejto rámcovej dohode, ktoré tvoria jej neoddeliteľnú súčasť.
2. Kúpnu cenou sa rozumie cena za tovar stanovená dohodou zmluvných strán uvádzaná v mene Slovenskej republiky.
3. Kúpna cena je cena vrátane cla, balenia, dopravy do miesta plnenia, poistenia a ďalších nákladov spojených s dodávkou.
4. Kúpna cena je upravená o DPH podľa zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty, t.j vrátane DPH.
5. Zmena ceny je možná pri zmene DPH, dovozných poplatkov, devalvácii, revalvácii, pri zmene cien vstupov (materiálu, a energií ...) a dohodou zmluvných strán.
6. Zmena ceny sa bude realizovať písomným dodatkom k rámcovej dohode.

## **Čl. III**

### **Miesto a termín plnenia**

1. Tovar bude dodávaný na základe dielčej zmluvy/objednávky kupujúceho.
2. Kupujúci môže realizovať svoju objednávku písomne alebo faxom a objednávka musí obsahovať:
  - číslo objednávky
  - dátum vystavenia
  - názov, skladové číslo a množstvo objednaného tovaru
  - dopravné dispozície a miesto určenia
  - iné náležitosti, ak vyplývajú z tejto zmluvy
3. Predávajúci zabezpečí dodanie tovaru podľa dielčích objednávok kupujúceho v požadovanom množstve, vrátane balenia a doručenia na miesto určenia.
4. Lehota dodania tovaru: do 2 dní od doručenia objednávky kupujúcim.
5. Miesto určenia : podľa požiadaviek Správy zariadení Úradu vlády SR na základe čiastkových objednávok/zmlúv.
6. Súčasťou dodávky je dodací list so základnými údajmi o dodávke.
7. Kupujúci je povinný tovar riadne prevziať a vykonať kontrolu dodaného tovaru.
8. Kupujúci je oprávnený odmietnuť prevziať tovar v prípade, že je zjavne poškodený.
9. Kupujúci zabezpečí potvrdenie prevzatia dodávky v mieste určenia.

## **Čl. IV.**

### **Platobné podmienky**

1. Pri dodaní tovaru predávajúci vystaví v súlade s platnými predpismi faktúru ako daňový doklad.
2. Daňový doklad musí obsahovať tieto náležitosti:
  - označenie a číslo daňového dokladu
  - číslo objednávky kupujúceho
  - číslo dodacieho listu, na základe ktorého bol daňový doklad vystavený

- obchodné meno a sídlo predávajúceho a kupujúceho
  - identifikačné údaje predávajúceho a kupujúceho (IČO, IČ DPH, DIČ)
  - dátum zdaniteľného plnenia
  - dátum splatnosti
  - dátum vyhotovenia
  - predmet plnenia – skladové číslo a názvy jednotlivých tovarov, jednotková cena, suma za jednotlivé druhy tovaru a celkom, sadzba DPH a celková suma DPH, celková fakturovaná suma vrátane DPH
  - prílohou je kópia dodacieho listu.
3. Zálohové platby ani platba vopred nebudú uplatnené.
  4. Platby budú realizované formou bezhotovostného platobného styku prostredníctvom finančného ústavu kupujúceho, po dodaní tovaru, a to na faktúru.
  5. Splatnosť faktúry je 30 dní odo dňa doručenia kupujúcemu.
  5. V prípade, že daňový doklad bude obsahovať nesprávne alebo neúplne údaje, kupujúci je oprávnený vrátiť ho. Predávajúci je povinný daňový doklad podľa charakteru nedostatku opraviť, alebo vystaviť nový. Lehota splatnosti začne plynúť od doručenia daňového dokladu so správnymi údajmi.

#### **Čl. V. Záruka a vady tovaru**

1. Predávajúci zodpovedá za to, že tovar vyhovuje príslušným kvalitatívnym parametrom podľa platných noriem a poskytuje na daný tovar podľa predmetu tejto zmluvy záručnú lehotu v súlade s § 422 a nasl. Obchodného zákonníka.
2. Podmienky reklamačného konania:
  - a) Pri zistení zjavných väd pri odbere tovaru je kupujúci povinný uplatniť písomnou formou reklamáciu do 7 dní od prevzatia tovaru, inak právo zo zodpovednosti zaniká.
  - b) Skryté vady je povinný reklamovať najneskôr do ukončenia záručnej doby.
  - c) Nároky z oprávnených väd tovaru budú riešené výmenou za kvalitný tovar.
3. Kupujúci zadrží 10 % z fakturovanej čiastky do doby odstránenia prípadných väd predmetu obstarávania.
4. Záruka sa nevzťahuje na vady vzniknuté nesprávnou manipuláciou, skladovaním alebo iným zanedbaním.
5. V prípade, ak sa zmluvné strany nedohodnú, budú postupovať primerane podľa § 442 a nasl. Obchodného zákonníka, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.

#### **Čl. VI. Zmluvné pokuty**

1. Kupujúci je oprávnený vyúčtovať predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z kúpnej ceny za každý deň omeškania plnenia dodávky predmetu obstarávania.

*Handwritten signature*

## Čl. VII.


### Záverečné ustanovenia

1. Rámcová dohoda sa uzatvára na dobu 1 roku od podpisu rámcovej dohody.
2. Rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami.
3. Zmeny a doplnky k tejto rámcovej dohode je možné robiť len formou písomných dodatkov po súhlase oboch zmluvných strán.
4. Zmluvné strany sú oprávnené odstúpiť od rámcovej dohody, keď sa pre niektorú z nich stalo splnenie podstatných zmluvných povinností úplne nemožným, ako aj pri porušení podstatných zmluvných povinností druhou stranou.
5. Zmluvné strany sa dohodli za podstatné povinnosti považovať všetky povinnosti vyplývajúce z tejto rámcovej dohody.
6. Zmluvná strana, ktorá z uvedených dôvodov odstúpi od rámcovej dohody, má právo požadovať od druhej zmluvnej strany náhradu škody, okrem prípadov charakterizovaných ako vyššia moc.
7. Výpovedná lehota rámcovej dohody je 3 mesiace a začína plynúť prvým dňom od doručenia písomnej výpovede druhej zmluvnej strane.
8. Zmluvné vzťahy neupravené touto rámcovou dohodou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
9. Rámcová dohoda je spracovaná v 4 vyhotoveniach, z ktorých kupujúci obdrží dve vyhotovenia. Všetky vyhotovenia sa považujú za rovnocenné.
10. Prílohy tejto rámcovej dohody :  
Príloha č. 1 - cenník originálnych náplní do rozmnožovacích strojov, tlačiarň a faxov
11. Zmluvné strany prehlasujú, že rámcovú dohodu prečítali, jej obsah pokladajú za dôverný a na znak súhlasu podpísali splnomocnenými zástupcami oboch zmluvných strán.

4 FEB. 2019

V Bratislave dňa .....

V Bratislave dňa .....

  
\_\_\_\_\_  
kupujúci

Ing. Oľga Kolesárová  
riaditeľka

  
\_\_\_\_\_  
predávajúci

Ing. Miroslav Kadvolt  
predseda predstavenstva



**Predpokladaný odber originálnych tonerov a náplní do tlačiarenských zariadení pre rok 2010**

Typ zariadení - tlačiarne, kopíriky, faxov	Označenie originálnej náplne	Merná jednotka	odberové množstvo	Jedn. cena v € bez DPH	sadzba DPH	výška DPH	Jedn. cena v € s DPH	predpokladaná cena v € bez DPH	predpokladaná cena v € s DPH
HP LJ 4L, 4ML, 4P, 4MP	92274A	ks	14	33,920	19%	6,445	40,365	474,880	565,10
HP LJ 5P/5MP/6P/6MP	C3903A	ks	6	68,580	19%	13,030	81,610	411,480	489,66
HP LJ 5L/6L	C3908A	ks	11	22,690	19%	4,311	27,001	249,590	297,01
HP LJ 5Si, 5Si MX	C3909A	ks	1	152,750	19%	29,023	181,773	152,750	181,77
HP LJ 4000, 4050	C4127X	ks	1	102,180	19%	19,414	121,594	102,180	121,59
HP LJ 500 / 5100	C4129X	ks	2	130,220	19%	24,742	154,962	260,440	309,92
HP LJ 1100	C4092A	ks	86	15,780	19%	2,998	18,778	1 357,080	1 614,92
HP LJ 2100/2200	C4096A	ks	17	76,500	19%	14,535	91,035	1 300,500	1 547,59
HP LJ 1000W / 1005W / 1200, 1220, 3300, 3320, 3330, 3380	C7115X	ks	39	58,550	19%	11,125	69,675	2 283,450	2 717,30
HP LJ 4100	C8061A	ks	4	33,200	19%	6,308	39,508	132,800	158,03
HP LJ 4100	C8061X	ks	2	101,500	19%	19,285	120,785	203,000	241,57
HP Color LaserJet 4500 / 4550	C4191A	ks	14	31,430	19%	5,972	37,402	440,020	523,62
HP Color LaserJet 4500 / 4550	C4194A	ks	11	45,870	19%	8,715	54,585	504,570	600,43
Canon A-30 pre FC 1, 2, 3, 5, 22, PC 6, 7, 7RE, 11 black	A-30	ks	3	98,568	19%	18,728	117,296	295,704	351,88
Canon FX 2 pre L500 / L600	FX 2	ks	1	63,564	19%	12,077	75,641	63,564	75,64
Canon LBP 3200 MF3100, 5630, 5650, 5730, 5750, 5770	EP-27	ks	16	18,440	19%	3,504	21,944	295,040	351,09
Panasonic KX-FA 84 valec pre FL513, 613, M653EX (10 000 str.)	KX-FA 84	ks	2	79,608	19%	15,126	94,734	159,216	189,46
Sharp SF 2314, 2514, SF-234T1 (5000 str.)	SF 2314/2514	ks	2	17,700	19%	3,363	21,063	35,400	42,12
Ricoh 1435 fax 1800, 1900, 2100, 2000, 2900	1435	ks	8	29,020	19%	5,514	34,534	232,160	276,27
Toner Minolta Di-1611(152/162)/183/2011 (106B) / 2x413g // MT TN 114 2x413g (22 000str.) 8937 722=784		bal (= 2 ks)	1	48,024	19%	9,125	57,149	48,024	57,14
Minolta MC 2300 black (4500 str)		ks	1	69,264	19%	13,160	82,424	69,264	82,42
Minolta MC 2300 cyan (4500 str)		ks	1	99,900	19%	18,981	118,881	99,900	118,88
Minolta MC 2300 magenta (4500 str)		ks	1	99,900	19%	18,981	118,881	99,900	118,88
Minolta MC 2300 yellow (4500 str)		ks	1	99,900	19%	18,981	118,881	99,900	118,88
HP LJ P2014, P2015, M2727	Q7553X	ks	29	113,655	19%	21,594	135,249	3 295,995	3 922,23
HP LJ P2014, P2015, M2727	Q7553A	ks	11	61,790	19%	11,740	73,530	679,690	808,83
Canon C-EXV 12 pre IR 3530, 3570, 4570 / 24 tis. str.	C-EXV 12	ks	4	58,500	19%	11,115	69,615	234,000	278,46
HP CLJ 4700 black	Q5950A	ks	3	142,320	19%	27,041	169,361	426,960	508,08
HP CLJ 4700 cyan	Q5951A	ks	3	201,924	19%	38,366	240,290	605,772	720,86
HP CLJ 4700 yellow	Q5952A	ks	3	201,924	19%	38,366	240,290	605,772	720,86
HP CLJ 4700 magenta	Q5953A	ks	3	201,924	19%	38,366	240,290	605,772	720,86
HP CLJ 3800/3800 black	Q6470A	ks	2	103,780	19%	19,718	123,498	207,560	246,99
HP CLJ 3800/3800 cyan	Q6471A	ks	2	103,190	19%	19,606	122,796	206,380	245,59
HP CLJ 3800/3800 yellow	Q6472A	ks	2	101,970	19%	19,374	121,344	203,940	242,68
HP CLJ 3800/3800 magent	Q6473A	ks	2	101,970	19%	19,374	121,344	203,940	242,68
HP CLJ 1800/2600/CM1015 black	Q6000A	ks	11	57,950	19%	11,011	68,961	637,450	758,56
HP CLJ 1800/2600/CM1015 cyan	Q6001A	ks	9	65,027	19%	12,355	77,382	585,242	696,43
HP CLJ 1800/2600/CM1015 yellow	Q6002A	ks	9	65,027	19%	12,355	77,382	585,242	696,43
HP CLJ 1800/2600/CM1015 magenta	Q6003A	ks	9	65,027	19%	12,355	77,382	585,242	696,43
HP LJ P3005, M3035 MFP, M3027 MFP	Q7551X	ks	4	173,952	19%	33,051	207,003	695,808	828,01
HP LJ P3005, M3035 MFP, M3027 MFP	Q7551A	ks	4	103,392	19%	19,644	123,036	413,568	492,14
Toner Panasonic pre KX-FL503, KX-FA 76A /2.000 str.		ks	2	22,608	19%	4,296	26,904	45,216	53,80
HP LJ 1300 series	Q2613X	ks	18	68,483	19%	13,012	81,495	1 232,694	1 466,90
HP LJ 2300	Q2610A	ks	3	96,096	19%	18,258	114,354	288,288	343,06
HP CLJ 4600, 4650 black	C9720A	ks	3	118,250	19%	22,468	140,718	354,750	422,15
HP CLJ 4600, 4650 cyan	C9721A	ks	3	160,020	19%	30,404	190,424	480,060	571,27
HP CLJ 4600, 4650 magenta	C9723A	ks	2	167,868	19%	31,895	199,763	335,736	399,52
HP CLJ 4600, 4650 yellow	C9722A	ks	1	167,868	19%	31,895	199,763	167,868	199,76
HP CLJ 5500/5550 black	C9730A	ks	1	179,424	19%	34,091	213,515	179,424	213,51
HP CLJ 5500/5550 cyan	C9731A	ks	1	251,808	19%	47,844	299,652	251,808	299,65
HP CLJ 5500/5550 yellow	C9732A	ks	1	251,808	19%	47,844	299,652	251,808	299,65
HP CLJ 5500/5550 magenta	C9733A	ks	1	251,808	19%	47,844	299,652	251,808	299,65
HP LJ 1010/1012/1015/1020/3015	Q2612A	ks	76	53,625	19%	10,189	63,814	4 075,500	4 849,84
HP LJ 1320	Q5949X	ks	27	100,246	19%	19,047	119,293	2 706,642	3 220,90
HP LJ 4250, 4350 black	Q5942A	ks	2	119,208	19%	22,650	141,858	238,416	283,71
HP LJ 4250, 4350 black	Q5942X	ks	2	180,636	19%	34,321	214,957	361,272	429,91





Typ zariadení - tlačiarň, kopíriek, faxov	Označenie originálnej náplne	Merná jednotka	odberové množstvo	jedn. cena v € bez DPH	sadzba DPH	výška DPH	jedn. cena v € s DPH	predpokladaná cena v € bez DPH	predpokladaná cena v € s DPH
Farb páska epson FX-890 S015329	FX-890	ks	1	5,292	19%	1,005	6,297	5,292	6,297
Panasonic KX-FA55 / 2-balenie	KX-FA55	bal (= 2 ks)	15	14,988	19%	2,848	17,836	224,820	267,53€
Panasonic KX-FA136 / 2-balenie	KX-FA 136	bal (= 2 ks)	1	24,108	19%	4,581	28,689	24,108	28,68€
Panasonic KX-FA57E	KX - FA 57E	ks	2	16,375	19%	3,111	19,486	32,750	38,97€
Panasonic KX-FA 83E	KX-FA 83E	ks	5	26,788	19%	5,090	31,878	133,940	159,38€
<b>suma v € spolu bez DPH</b>								<b>40 370,777</b>	
<b>suma v € spolu s DPH</b>								<b>48 041,225</b>	
<b>suma v Sk spolu bez DPH</b>								<b>1 216 210,037</b>	
<b>suma v Sk spolu s DPH</b>								<b>1 447 289,944</b>	



Ing. Miroslav Kadvoit  
predseda predstavenstva

